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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Course 1 Classement sur le nombre de tours
Cit/. N° Nom / Name Vehicule Pos. cat. Cat NT Tempstotal Ecart 1er /. M. tour/B.. Vitesse M..

1 61 BANCHEREAU Sébasti.. TATUUS FR 2000 1 19 11 00:16:42.2.. - 1:29.530 152.84

2 43 RIVET Goeffroy TATUUS FR 2000 2 19 11 00:16:46.7.. 4.524 1:29.139 153.51

3 1 GUILLAUMARD David  DALLARA F3 1 F3 11 00:16:53.9.. 11.740 1:26.499 158.19

4 112 PARENT Francis LOLA B06/30 1 18 11 00:17:24.4.. 42.165 1:32.439 148.03

5 66 HERBECQ Philippe FORMULE RENAULT 3 19 11 00:18:07.2.. 1:25.042 1:36.444 141.88

6 8 JOT Sylvain DALLARA 305 2 F3 11 00:18:08.2.. 1:26.045 1:32.568 147.82

7 57 DALAIS René TATUUS FR 2000 4 19 10 00:16:43.1.. 1 Tr. 1:35.365 143.49

8 9 DE BAERE André TATUUS FR 2000 5 19 10 00:17:08.8.. 1 Tr. 1:38.066 139.53

9 21 MOTTEZ Bruno TATUUS FR 2000 6 19 10 00:17:15.8.. 1 Tr. 1:39.427 137.62

10 42 NAVARETTE Bruno TATUUS FR 2000 7 19 10 00:17:42.4.. 1 Tr. 1:42.503 133.49

11 55 BRAULT Serge TATUUS FR 2000 8 19 9  00:16:47.6.. 2 Tr. 1:45.500 129.70

12 44 FUSILLIER Philippe DALLARA 3 F3 9  00:17:07.6.. 2 Tr. 1:40.648 135.96

13 23 NAUD Pierre DALLARA 391 2 18 9  00:17:286.. 2 Tr. 1:50.211 124.16

Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr/ Lap
M. tour / B Lap : 1:26.499 (158.19 km/h), (N°1) GUILLAUMARD David

SO0US RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Course 1 Lap chart

Départ: 61 43 1 112 57
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21 65 8 42 23

Tour 0 61 43 1 112 57 9 44 21 55 8 42 23
Tour 1 61 43 112 1 66 21 57 44 8 42 55 23
Tour 2 61 43 112 1 66 57 21 8 42 23 55 44
Tour 3 61 43 112 1 66 57 8 21 42 55 23 44
Tour 4 61 43 112 1 66 57 21 8 42 55 23 44
Tour5 61 43 112 1 66 57 21 42 55 23 44

Tour 6 61 43 112 1 66 21 42 55 23 44

Tour 7 61 43 1 112 66

o o )
0 0o dowooood
o

Tour 8 61 43 1 112 66 57 21 42 55 44 23
Tour 9 61 43 1 112 66 57 21 42 55 44 23
Tour10 61 43 1 112 66 57 21 42
Tour11 61 43 1 112 66
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Tour par tour
NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 1, GUILLAUMARD David, Clt/ Rk 3 6 11:53.397 33.173 39.750 39.787 1:52.710
1 1:46.052 30.689 35.840 36.102 1:42.631 7 13:46.185 31.843 39.460 41.485 1:52.788
2 3:19.774 25.148 34.140 34.434 1:33.722 8 15:38.396 32.015 40.510 39.686 1:52.211
3 4:51.226 23.696 33.950 33.806 1:31.452 9 17:28.607 31.244 38.820 40.147 1:50.211
4 6:30.995 24,734 41.220 33.815 1:39.769
5 8:01.698 23.055 33.210 34.438 1:30.703 N° 42, NAVARETTE Bruno, Clt/ Rk 10
6 9:33.049 23.082 34.380 33.889 1:31.351 1 2:02.260 34.078 40.610 39.680 1:54.368
7 11:02.820 24.381 32.670 32.720 1:29.771 2 3:50.405 30.140 40.270 37.735 1:48.145
8 12:30.757 22.060 32.770 33.107 1:27.937 3 5:35.731 29.365 38.830 37.131 1:45.326
9 13:57.466 21.973 32.690 32.046 1:26.709 4 7:19.533 28.949 38.300 36.553 1:43.802
10 15:27.484 23.284 34.310 32.424 1:30.018 5 9:03.308 28.817 38.120 36.838 1:43.775
11 16:53.983 22.466 32320 31.713 1:26.499 6 10:48.202 28.492 38.640 37.762 1:44.894
7 12:31.634 28.788 37.390 37.254 1:43.432
N° 8, JOT Sylvain, Clt/ Rk 6 8 14:14.137 28.356 37.490 36.657 1:42.503
1 1:55.879 31.027 38.180 38.849 1:48.056 9 15:58.544 28.933 38.520 36.954 1:44.407
2 3:39.630 29.071 37.930 36.750 1:43.751 10 17:42.492 29.016 37.700 37.232 1:43.948
3 5:21.784 28.540 37.410 36.204 1:42.154
4 7:12.462 26.616 48.320 35.742 1:50.678 N° 43, RIVET Goeffroy, Clt/ Rk 2
5 8:46.372 25.748 34.720 33.442 1:33.910 1 1:42.646 27.321 - 1:42.646 1:39.307
6 10:20.345 25.708 34.400 33.865 1:33.973 2 3:14.212 24.454 33.600 33.512 1:31.566
7 11:53.994 26.015 33.620 34.014 1:33.649 3 4:44.680 23.858 33.220 33.390 1:30.468
8 13:28.303 25.636 35.020 33.653 1:34.309 4 6:14.391 23.300 32950 33.461 1:29.711
9 15:01.518 25.167 34.060 33.988 1:33.215 5 7:44.907 23.699 33.250 33.567 1:30.516
10 16:34.086 25.142 34.280 33.146 1:32.568 6 9:14.558 23.363 33.050 33.238 1:29.651
11 18:08.288 25.544 34.270 34.388 1:34.202 7 10:45.109 23.422 32.960 34.169 1:30.551
8 12:14.248 23.371 32.760 33.008 1:29.139
N° 9, DE BAERE André, Clt/ Rk 8 9 13:45.006 23.992 33.260 33.506 1:30.758
1 1:51.100 30.631 38.320 36.470 1:45.421 10 15:15.669 23.664 33.150 33.849 1:30.663
2 3:32.860 29.420 37.270 35.070 1:41.760 11 16:46.767 23.331 33.280 34.487 1:31.098
3 5:13.664 28.830 36.320 35.654 1:40.804
4 6:52.602 27.646 36.190 35.102 1:38.938 N° 44, FUSILLIER Philippe, Clt/ Rk 12
5 8:32.520 27.998 36.340 35.580 1:39.918 1 1:55.506 32.059 38.410 38.776 1:49.245
6 10:29.521 27.880 - 2:32.581 1:57.001 2 5:12.236 28.884 2:05.110 42.736 3:16.730
7 12:11.149 28.779 36.710 36.139 1:41.628 3 6:57.279 28.434 38.550 38.059 1:45.043
8 13:50.460 27.541 36.190 35.580 1:39.311 4 8:38.888 28.151 36.970 36.488 1:41.609
9 15:30.738 28.110 36.270 35.898 1:40.278 5 10:20.653 28.082 37.020 36.663 1:41.765
10 17:08.804 27.352 35.290 35.424 1:38.066 6 12:01.301 27.797 36.430 36.421 1:40.648
7 13:43.501 27.829 36.520 37.851 1:42.200
N° 21, MOTTEZ Bruno, Clt/ Rk 9 8 15:24.744 28.549 36.680 36.014 1:41.243
1 1:54.339 31.149 38.660 38.179 1:47.988 9 17:07.656 28.166 36.780 37.966 1:42.912
2 3:39.189 29.251 38.460 37.139 1:44.850
3 5:23.930 28.691 38.590 37.460 1:44.741 N° 55, BRAULT Serge, Clt/ Rk 11
4 7:08.671 28.470 38.920 37.351 1:44.741 1 2:05.260 35.881 40.540 41.200 1:57.621
5 8:51.261 27.679 38.360 36.551 1:42.590 2 4:09.842 30.910 52.800 40.872 2:04.582
6 10:31.979 27.369 36.930 36.419 1:40.718 3 6:04.570 32.198 42,650 39.880 1:54.728
7 12:13.446 27.931 37.130 36.406 1:41.467 4 7:55.185 31.330 40.470 38.815 1:50.615
8 13:54.303 28.244 36.840 35.773 1:40.857 5 9:42.871 30.285 39.190 38.211 1:47.686
9 15:36.374 27.377 37530 37.164 1:42.071 6 11:29.727 28.739 39.300 38.817 1:46.856
10 17:15.801 27.036 36.700 35.691 1:39.427 7 13:16.302 29.213 39.030 38.332 1:46.575
8 15:02.105 29.268 38.360 38.175 1:45.803
N° 23, NAUD Pierre, Clt/ Rk 13 9 16:47.605 28.755 38.630 38.115 1:45.500
1 2:08.143 35.830 41.070 42.203 1:59.103
2 4:07.061 33.127 42240 43.551 1:58.918
3 6:08.679 34.349 44250 43.019 2:01.618
4 8:06.433 34.241 41.640 41.873 1:57.754
5 10:00.687 32.877 40.640 40.737 1:54.254
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON

23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces

Circuit Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Tour par tour
NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 57, DALAIS René, Cit/Rk 7

1 1:55.425 30.050 43.960 36.695 1:50.705
2 3:36.094 28.235 36.220 36.214 1:40.669
3 5:16.284 27.426 36.720 36.044 1:40.190
4 6:55.777 27.436 36.370 35.687 1:39.493
5 8:33.514 26.693 35.840 35.204 1:37.737
6 10:12.475 27.156 36.310 35.495 1:38.961
7 11:51.441 26.835 36.340 35.791 1:38.966
8 13:30.363 26.849 36.820 35.253 1:38.922
9 15:05.728 25.787 35.000 34.578 1:35.365
10 16:43.138 26.222 36.230 34.958 1:37.410
N° 61, BANCHEREAU Sébastien, Clt/ Rk 1

1 1:38.940 28.441 33.440 34.280 1:36.161
2 3:10.251 24.320 33.650 33.341 1:31.311
3 4:40.432 23.769 33.010 33.402 1:30.181
4 6:09.962 23.868 32.960 32.702 1:29.530
5 7:40.390 24.148 33.310 32.970 1:30.428
6 9:10.531 23.700 33.440 33.001 1:30.141
7 10:40.581 23.659 33.480 32.911 1:30.050
8 12:11.127 23.499 33.530 33.517 1:30.546
9 13:41.398 23.303 33.420 33.548 1:30.271
10 15:11.467 23.402 33.540 33.127 1:30.069
11 16:42.243 23.653 33.950 33.173 1:30.776
N° 66, HERBECQ Philippe, Clt/ Rk 5

1 1:49.804 30.078 38.340 36.124 1:44.542
2 3:27.089 27.396 35.060 34.829 1:37.285
3 5:07.935 26.931 36.780 37.135 1:40.846
4 6:44.379 26.935 34.620 34.889 1:36.444
5 8:20.967 26.821 34.900 34.867 1:36.588
6 9:58.159 27.243 34.870 35.079 1:37.192
7 11:36.290 27.511 35.200 35.420 1:38.131
8 13:14.485 27.030 35.110 36.055 1:38.195
9 14:51.907 27.245 35.170 35.007 1:37.422
10 16:29.667 27.133 35.160 35.467 1:37.760
11 18:07.285 27.433 35.260 34.925 1:37.618
N° 112, PARENT Francis, Clt/ Rk 4

1 1:43.454 29.468 35.360 34.494 1:39.322
2 3:16.695 25.526 34.420 33.295 1:33.241
3 4:50.484 26.095 34.340 33.354 1:33.789
4 6:23.269 25.446 34.330 33.009 1:32.785
5 7:56.895 25.531 34970 33.125 1:33.626
6 9:32.574 26.705 34.750 34.224 1:35.679
7 11:05.013 25.836 33.790 32.813 1:32.439
8 12:38.782 24.877 35.100 33.792 1:33.769
9 14:13.616 25.838 34620 34.376 1:34.834
10 15:48.265 25.504 35.160 33.985 1:34.649
11 17:24.408 25.995 35.420 34.728 1:36.143
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